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JAJKO XL 50

JAJKO L

JAJKO M*

JAJKO S*

JAJKO XL 100

JAJKO XL 120

JAJKO XL 150

JAJKO XL 180

20 cm

52 cm

40 cm

30 cm

100 cm

120 cm

150 cm

180 cm

25,00 zł

35,00 zł

55,00 zł

90,00 zł

800,00 zł

1.200,00 zł

1.450,00 zł

1.850,00 zł

XL L SM

52 cm

40 cm

30 cm

20 cm

 
** VAT 23%. Opcjonalnie: malowanie w jednym kolorze RAL - o cenę zapytaj handlowca

 
* składa się z dwóch połówek na zatrzask



KOGUT

ZAJĄC

KURA

 18 / 9 / 14 cm

13 / 10 / 11 cm

14 / 8 / 11 cm

15,00 zł

10,00 zł

10,00 zł

KOGUT ZAJĄC KURA

14 cm

11 cm

Terra Group
Wrocławska 17B
65-427 Zielona Góra
PL 928 000 48 01

T. +48 68 455 62 69
F. +48 68 359 41 52
info@terra-pl.eu
www.terra-pl.eu

 
** VAT 23%. Opcjonalnie: malowanie w jednym kolorze RAL - o cenę zapytaj handlowca

NAZWA WYMIARY CENA NETTO**

KRÓLIK h 100 cm 1.325,00 zł

NAZWA WYMIARY CENA NETTO**

100 cm


